
Mandaatregeling burgemeester 2021 (Tweede wijziging) 

Nijverdal, 7 juni 2022, Nr. 2022-014213 

De burgemeester van Hellendoorn; 

Overwegende dat: 

- de gemeente op grond van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne een financiële tegemoet- 

koming dient te verstrekken aan de in de regeling bedoelde ontheemden; 

- de burgemeester is aangewezen voor de uitvoering van de Regeling opvang ontheemden Oekra- 

ïne; 

Gelet op: 

- het bepaalde in de artikelen 6 tot en met 14 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne; 

- het besluit van 23 maart 2021, nr. 2021-007736, waarbij de Mandaatregeling burgemeester 2021 

is vastgesteld. 

B e s l u i t : 

I. vast te stellen de tweede wijziging van de Mandaatregeling burgemeester 2021 

Artikel 1   
In bijlage 3a Mandaatoverzicht sociaal domein wordt de mandatering van de volgende bevoegdheid 

toegevoegd: 

Afdoenings- / onderteke- 

ningsmandaat/ volmacht 

Opmer- 

kingen 

Gemandateerde (functie) Wettelijke basis Bevoegdheid 

Afdoenings- en onderteke- 

ningsmandaat 

Sociaal juridisch medewer- 

ker B/ Medewerker Frontof- 

fice C 

artt. 6, 7, 8, 9 en 10 van de 

Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne 

beslissen tot het verstrekken, beperken, 

intrekken of terugvorderen van een finan- 

ciële toelage aan ontheemden in de ge- 

meentelijke opvang 

Afdoenings- en onderteke- 

ningsmandaat 

Sociaal juridisch medewer- 

ker B/ Medewerker Frontof- 

fice C 

artt. 12, 13 en 14 van de 

Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne 

beslissen tot het verstrekken, beperken, 

intrekken of terugvorderen van een finan- 

ciële toelage aan ontheemden in een 

particuliere opvangvoorziening 

II. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

De burgemeester voornoemd, 

Nr. 262603 

GEMEENTEBLAD 10 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 262603 10 juni 2022 1 


